

Langelinierevisionen

Reg. revisor Henning Christiansen • Langelinie 11 • Snekkerup • 4140 Borup
Tlf 57 52 83 55 • Mobil 4015 8355 • CVR 11 30 38 70
E-mail langelinie11@mail.dk

ÅRSRAPPORT 1. juli 2022 - 30. juni 2023

LYGAMA Holding ApS

Tvindelstrupvej 19
4100 Ringsted

CVR nr. 40558748

Indsender:

Langelinierevisionen
Langelinie 11
4140 Borup

Opstillet uden revision eller review.

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. december 2023

Dirigent

Jens Lykke Olsen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LYGAMA Holding ApS
Tvindelstrupvej 19
4100 Ringsted

CVR-nr.: 40558748
Stiftelsesdato: 1. juni 2019
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jens Lykke Olsen

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
29. december 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/23 et resultat før skat på t.kr. -609.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer ikke et resultat for 2023/24 på samme niveau som for indeværende år. Det forventes at der opnået et positivt resultat i 2023/2024.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste/-tab	-2.500	-2.590
1. Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-2.500	-2.590
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-604.071	1.869.038
Andre finansielle omkostninger	-2.351	-1.727
Ordinært resultat før skat	-608.922	1.864.721
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-608.922	1.864.721
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-604.071	1.869.039
Overført resultat	-4.851	-4.318
Disponeret i alt	-608.922	1.864.721

Balance pr. 30. juni

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
2. Kapitalandele	2.355.820	2.959.891
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.355.820	2.959.891
Anlægsaktiver i alt	2.355.820	2.959.891
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	77.000	0
Tilgodehavender i alt	77.000	0
Omsætningsaktiver i alt	77.000	0
AKTIVER I ALT	2.432.820	2.959.891

Balance pr. 30. juni

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.315.820	2.919.891
Overført resultat	-13.220	-8.369
Egenkapital i alt	<u>2.342.600</u>	<u>2.951.522</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.629	1.728
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.591	6.641
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>90.220</u>	<u>8.369</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>90.220</u>	<u>8.369</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.432.820</u>	<u>2.959.891</u>
3. Eventualposter		
4. Ejerforhold		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. juli 2022	40.000	2.919.891	-8.369	2.951.522
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-604.071	-4.851	-608.922
Egenkapital, 30. juni 2023	40.000	2.315.820	-13.220	2.342.600

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. juli 2021	40.000	1.050.853	-4.051	1.086.802
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	1.869.038	-4.318	1.864.720
Egenkapital, 30. juni 2022	40.000	2.919.891	-8.369	2.951.522

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
--	---	---

2. Kapitalandele

Tilknyttede selskaber

Anpartsbesiddelse udgør 100% ejerandel af Lygama Trading ApS CVR.nr 40558748 hjemmehørende i Ringsted kommune. Selskabets resultat i 2022/2023 udgør kr. -604.070 og selskabets egenkapital udgør kr. 2.355.819.

3. Eventualposter

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

Jens Lykke Olsen
Tvindelstrupvej 19
4100 Ringsted
